TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
av Paulista 1842 - CEP 01009-000 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

CERTIDÃO

Sistema: PJe de 2º grau - TRF3
Órgão: Tribunal Regional Federal - 3ª Região
Data: 10/02/2020

A Divisão do Processo Judicial Eletrônico certifica, para efeito do previsto na Lei n.º

11.419/2006, art. 10, § 2.º, que nos termos da Portaria nº 1804/2020, da Presidência do Tribunal
Regional Federal da 3ª Região, os prazos ficarão suspensos, nesta data, em razão da suspensão do
expediente por conta da chuva intensa.

Atenciosamente,

Divisão de Processo Judicial Eletrônico-DPJe

Documento assinado eletronicamente por Vitor Jose De Sousa, Diretor da Divisão de Processo Judicial
Eletrônico, em 10/02/2020, às 15:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5513752 e o código CRC
90F40878.

0003858-75.2020.4.03.8000 5513752v4